-
- 2911** Journal de comptabilité des droits et revenus de l'archevêque de Trèves [Trier, DE] à Fumay, Revin et Fépin. 1721.
Non consultable 1 dossier
- 2912** Journal de comptabilité des droits et revenus de l'archevêque de Trèves [Trier, DE] à Fumay, Revin et Fépin. 1721.
Non consultable 1 dossier
- 2913** Journal de comptabilité des droits et revenus de l'archevêque de Trèves [Trier, DE] à Fumay, Revin et Fépin. 1722.
Non consultable 1 dossier
- 2914** Journal de comptabilité des droits et revenus de l'archevêque de Trèves [Trier, DE] à Fumay, Revin et Fépin. 1723.
Non consultable 1 dossier
- 2915** Journal de comptabilité des droits et revenus de l'archevêque de Trèves [Trier, DE] à Fumay, Revin et Fépin. 1724.
Non consultable 1 dossier
- 2916** Journal de comptabilité des droits et revenus de l'archevêque de Trèves [Trier, DE] à Fumay, Revin et Fépin. 1725.
Non consultable 1 dossier
- 2917** Répertoire alphabétique de documents relatifs aux trois localités. 752-1717.
Non consultable 1 dossier
- 2918** Correspondance de Jean Hugues de Goha, chanoine de Saint-Paul à Liège et administrateur de Fumay, Revin et Fépin. 1688-1715.
1 dossier
- 2919** Correspondance de Jean Hugues de Goha, chanoine de Saint-Paul à Liège et administrateur de Fumay, Revin et Fépin. 1716-1722.
1 dossier
- 2920** Correspondance de Jean Hugues de Goha, chanoine de Saint-Paul à Liège et administrateur de Fumay, Revin et Fépin. 1723-1729.
1 dossier
- 2921** Documents divers. 1262-1718.
Non consultable 1 dossier

-
- | | | |
|------|--|-----------|
| 2922 | Documents divers. 1719-1722.
Non consultable | 1 dossier |
| 2923 | Documents divers. 1723-1728.
Non consultable | 1 dossier |
| 2924 | " Réponse de Charles La Ramée, curé de Fumay, à un libelle anonyme imprimé à Namur, chez Jean François La Fontaine, 1722, sous le titre de manifeste apologétique du magistrat de Fumay contre le baron de Rosen, archidiacre de Famenne et Maître Charles La Ramée ". Vers 1723.
Non consultable | 1 dossier |
| 2925 | Furnaux : collation de la cure. 1720-1723.
Non consultable | 1 dossier |
| 2926 | Grevenbroek : " Information faicte.. le IIIe jour daoust anno LXVIII, par moy Johan du Bois.. touchant la terre et seigneurie de Grevenbrouck ". 1468 (pièces justificatives, 1340-1448).
Non consultable | 1 volume |
| 2927 | Ham-sur-Heure. 1713.
Non consultable | 1 dossier |
| 2928 | Prévôté de Hanzinne. 1655.
Non consultable | 1 dossier |
| 2929 | Hanzinelle. 1699-1713.
Non consultable | 1 dossier |
| 2930 | Haversin. 1706, 1720.
Non consultable | 1 dossier |
| 2931 | Hemptinne et Seron. 1761.
Non consultable | 1 dossier |
| 2932 | 2932 - 2935 Herstal. 1740-1793.
Conflit avec la Prusse. 1740. | |